PORTARIA Nº 746/2020

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando a  solicitação  consignada  no  protocolo  nº

07010361187202013, de 01 de outubro de 2020;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação  à servidora  MARINA

ARMONDES  MILHOMEM,  Analista  Ministerial  –  Ciências  Jurídicas,  na  30ª

Promotoria de Justiça da Capital, a partir de 29 de setembro de 2020.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 01 de outubro de 2020.

MARCOS LUCIANO BIGNOTTI
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e44f0b5e - aa482b26 - 77c74107 - f8f3f1f4